
 

     
                                                                                           Ηράκλειο,  21-06-2022  

                                                                                           Αρ. Πρωτ. : Φ.11.2/8787 
 

                                                                                                   
 

 

 

 

 

 

                                                                                                   

  ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

                                                                                                                    

 
 

Θέμα:  «Τοποθέτηση εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου λόγω μετάθεσης, βελτίωσης θέσης και  
οριστικής τοποθέτησης σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 15 του Π.Δ. 50/1996 όπως έχει τροποποιηθεί με το άρθρο 13 του Π.Δ. 100/1997» 

 
      Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης  Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηρακλείου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-09-1985) με θέμα: «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες 
διατάξεις», όπως  έχουν αντικατασταθεί και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996), όπως αυτές αντικαταστάθηκαν  με το άρθρο 3 του Π.Δ. 100/97 (ΦΕΚ 94 Α). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 15  όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 13 του Π.Δ. 100/1997,σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 16 του Π.Δ. 50/1996 όπως 
αυτές έχουν τροποποιηθεί με το άρθρο 1 του Π.Δ. 39/1998 (89 Α΄) και το άρθρο 1 του Π.Δ.111/2016 (193 Α’). 

4. Τις  διατάξεις του άρθρου 63 του Ν.4653/2020 (ΦΕΚ 12 Α΄), με τις οποίες καταργούνται οι παρ.3,4 & 6 του άρθρου 30 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α’) σε 
συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 55 του Ν.4653/2020. 

5. Τη με αριθμό πρωτ. 25894/Ε2/21-02-2020 Εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ., με θέμα «Διευκρινίσεις σχετικά με το Ν.4653/2020 (ΦΕΚ 12 Α’), σύμφωνα με την οποία 
«...οι πολύτεκνοι εκπαιδευτικοί και οι εκπαιδευτικοί που λόγω ποσοστού αναπηρίας τέκνου 67%  εξομοιώνονται  με τους πολύτεκνους (παρ. 2 του άρθρου 
39 του Ν.4403/2016,ΦΕΚ 125 Α’), προτάσσονται και κατά τη διαδικασία των μεταθέσεων εντός της ίδιας περιοχής, ενώ εξαιρούνται από την κρίση της 
υπεραριθμίας». 

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                                                                 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε & Δ.Ε. ΚΡΗΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 Ταχ. Δ/νση 
 
                   Πληροφορίες  
 
                  Τηλέφωνο 

 
          E-mail 

: 
 
: 
 
: 
 
: 
 

Μονοφατσίου 8 
71201, Ηράκλειο 
Νάθενα Μ. 
Σκανδαλάκη Ε.            
2810333730 
2810333744 
metaposp@dide.ira.sch.gr 

 

ΑΔΑ: 6ΦΓΣ46ΜΤΛΗ-ΟΜ7



6. Τις διατάξεις του άρθρου 46 (παρ. 6) του Ν. 2413/1996 (Α’ 124),που αφορούν στην οριστική τοποθέτηση των νεοδιόριστων εκπαιδευτικών δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης. 

7. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./354/105657/Δ1/8-10-2002 Y.A. του ΥΠ.Ε.Π.Θ (ΦΕΚ.1340, τ. Β΄) με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και    
αρμοδιοτήτων των  προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης των διευθυντών και του συλλόγου 
διδασκόντων» όπως συμπληρώθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει. 

   8.  Τη με αριθμό πρωτ.  170405/ΓΓ1/21/28-12-2021 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 6273/Β΄/28-12-2021) με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

9. Τη με αριθμ. Φ.351.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 Υ.Α απόφαση του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Τοποθέτηση  προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

10. Την παρ.3 του άρθρου 232 του Ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.Α’/3-8-2021) με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες 
διατάξεις». 

11. Τη με αριθμ.   πρωτ.  144390/Ε2/11-11-2022 (ΑΔΑ:ΨΓΡΟ46ΜΣΛΘ-ΑΕ0) εγκύκλιο  του ΥΠΑΙΘ  με θέμα: «Μεταθέσεις Εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας  
Εκπαίδευσης σχολικού έτους 2021-2022». 

12. Τη με αριθμ. πρωτ. 31190/E2/18-3-2022 (ΑΔΑ:978946ΜΤΛΗ-5ΓΜ) Υ.Α., με θέμα «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης έτους    2022». 

13. Το Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας , Έρευνας και Θρησκευμάτων». 

14. Το Π.Δ. 81/2019 (ΦΕΚ 119 Α΄) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και  καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά 
υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων». 

15. Τη με αριθμ. 20/15-06-2022 Πράξη – Πρόταση του ΠΥΣΔΕ Ηρακλείου. 
 
16. Το με αριθμ. πρωτ. 276/20-06-2022 έγγραφο του ΠΥΣΔΕ Ηρακλείου με θέμα: «Οριστική πρόταση τοποθέτησης  λόγω μετάθεσης, βελτίωσης και οριστικής 

τοποθέτησης  εκπαιδευτικών της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Ηρακλείου», με το οποίο διαβιβάζεται  η ανωτέρω πράξη. 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 
Α. Την τοποθέτηση των εκπαιδευτικών Γενικής Παιδείας, λόγω  μετάθεσης σε σχολεία της ίδιας περιοχής μετάθεσης, μετάθεσης από άλλη περιοχή και οριστικής τοποθέτησης 

σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 15 του Π.Δ. 50/1996 όπως έχει τροποποιηθεί με το άρθρο 13 του Π.Δ. 100/1997, ως ακολούθως: 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Όνομα πατρός Α.Μ. Οργανική θέση 
Σύνολο 
μορίων 

Δήμος ή 
κοινότητα 
εντοπιότητας 

Μόρια 
εντοπιότητας 

Δήμος ή 
κοινότ. 
εργασίας 
συζύγου 

Μόρια 
συνυπηρέτησης 

Παρατηρήσεις 
Σχολείο 
Τοποθέτησης 

ΔΕ02.01-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ-ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ 

1 ΜΠΑΓΙΟΝΕΤΑΣ ΧΑΡΙΤΩΝ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 720886 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

24,47   0   0   
6ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΦΓΣ46ΜΤΛΗ-ΟΜ7



2 ΣΤΑΥΡΙΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 720887 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10,99 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
3ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΔΕ02.02 - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ 

1 ΚΑΛΟΥΤΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 720903 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

18,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

6ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΤΣΙΑΟΥΣΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 720907 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6,99   0   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

6ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΜΠΟΥΓΙΟΥΚΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 720896 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

31,68   0   0   
4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 720908 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10,99   0   0   
6ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕ01-ΘΕΟΛΟΓΟΙ 

1 ΡΟΥΣΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 709475 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

70,72   0   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

2 ΚΑΪΜΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ-
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

ΠΕΤΡΟΣ 709478 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

66,31   0   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

11ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΚΟΡΟΠΟΥΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 709477 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

42,81   0   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 227779 

ΑΠΌ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗ/ΔΙΑ
ΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

106,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 ΔΕΡΔΕΝΕ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 709430 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

92,99   0   0   
11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 709462 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

91,79   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΜΥΡΩΝΑ 

7 ΠΙΛΙΤΣΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 709422 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

89,35   0   0   
1ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8 ΛΙΤΣΕΣΕΛΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 709470 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

74,09   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΑΖΙΟΥ 

9 ΤΟΥΛΟΥΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 709463 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

73,12   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΟΥΒΩΝ 

10 ΚΟΥΜΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 709427 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

72,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

11 ΔΑΛΑΜΠΙΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 709468 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

64,84   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΧΑΝΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΦΓΣ46ΜΤΛΗ-ΟΜ7



12 ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ-
ΑΝΝΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 709449 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

59,01 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΛΕΣΩΝ 

13 ΔΟΥΚΗ ΙΟΡΔΑΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 709472 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

53,02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΒΩΝ 

14 ΚΑΠΕΛΕΡΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 709476 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

51,86   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

15 ΣΙΑΦΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 709474 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

51,33   0   0   
5ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

16 ΔΡΟΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 709482 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

19,78   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

ΠΕ02-ΦΙΛΟΛΟΓΟΙ 

1 ΖΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 222065 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ  

113,87 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΠΑΞΙΜΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 222456 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ  

109,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 709939 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

96,08 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 ΛΑΜΠΡΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 709992 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

78,32   0   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

5 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 710099 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

77,7   0   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

6 ΦΛΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΜΙΧΑΗΛ 709712 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

68,24 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

7 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 710354 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

63,27 ΦΑΙΣΤΟΥ 4 ΦΑΙΣΤΟΥ 4 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

1ο ΕΠΑΛ ΜΟΙΡΩΝ 

8 ΜΑΤΣΟΥΛΙΑΔΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 710253 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

52,12   0   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

9 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 710391 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

45,8   0   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

10 ΝΕΣΤΟΡΑ ΙΟΥΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 710255 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

45,59   0   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

11 ΑΛΕΚΤΟΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 710110 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

45,12   0   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 

12 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 709670 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

34,98   0 
ΑΡΧΑΝΩΝ-
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ  

4 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΛΕΣΩΝ 

13 ΜΕΛΕΤΛΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΚΛΕΑΝΘΗΣ 169860 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

165,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΦΓΣ46ΜΤΛΗ-ΟΜ7



14 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 202039 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

147,61 ΓΟΡΤΥΝΑΣ 4   0   
11ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

15 ΜΑΥΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 175520 
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

137,99 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

16 ΜΠΙΤΖΑΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 226674 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΡΑΚΑ  

136,9 ΜΙΝΩΑ 4   0   
11ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

17 ΚΑΝΔΥΛΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 709661 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

119,96 ΦΑΙΣΤΟΥ 4 ΦΑΙΣΤΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

18 ΠΑΠΑΔΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 222465 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

118,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

19 ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 209551 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

118,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

20 ΣΑΡΑΦΟΥΔΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 596932 
ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

116,91   0   0   
13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

21 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗ ΤΑΡΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 211968 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΝΕΡΑΤΟΥ 

116,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

22 ΒΛΑΤΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 209421 

ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑ
ΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

116,23           
4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

23 ΜΠΟΥΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 703387 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ  
ΓΟΥΒΩΝ  

113,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

24 ΠΕΡΙΣΥΝΑΚΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 212358 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΟΥΒΩΝ 

111,36   0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

25 ΜΠΕΝΕΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 709652 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

111,2   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΜΥΡΩΝΑ 

26 ΚΕΛΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 226528 
3ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

110,98 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
4ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

27 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 222011 

ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑ
ΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

110,77     ΦΑΙΣΤΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΑΖΙΟΥ 

28 ΣΙΣΑΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 222593 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΛΕΣΩΝ  

108,69 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
13ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

29 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 703522 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ  

105,2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΝΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

30 ΧΑΣΚΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 709802 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

103,81 ΒΙΑΝΝΟΥ 4 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ 

31 ΗΛΙΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 709961 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

102,9   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΦΓΣ46ΜΤΛΗ-ΟΜ7



32 ΜΠΟΥΡΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 226683 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ  

101,54 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΒΩΝ 

33 ΤΣΙΡΙΚΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 197565 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ  

100,99   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΝΕΡΑΤΟΥ 

34 ΦΟΥΡΦΟΥΛΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΦΩΚΙΩΝ 709898 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

97,35   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΗΜΙΟΥ 

35 ΜΑΝΙΩΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 704796 

ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑ
ΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

95,97 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

36 ΚΑΛΠΟΥΡΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 709812 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

94,91 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

37 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 709858 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

86,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΛΕΣΩΝ 

38 ΑΣΤΥΡΑΚΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 709751 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

84,69 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ 

39 ΠΕΡΠΕΡΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΥΣΑΦΗΣ 709674 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

82,9   0 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 4   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΒΩΝ 

40 ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΗΛΙΑΣ 709989 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

82,32   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

41 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 709690 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

81,62 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΕΠΙΣΚΟΠΗΣ 

42 ΖΑΡΩΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 710129 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

81,31   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

43 ΝΑΣΙΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 709831 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

80,92 ΓΟΡΤΥΝΑΣ 4 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ 

44 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 709941 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

80,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ 

45 ΣΟΥΛΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 709873 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

80,49   0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

46 ΠΛΟΥΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 709819 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

80,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΛΕΣΩΝ 

47 ΛΥΚΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 709735 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

78,98 
ΑΡΧΑΝΩΝ-
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 

4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
3ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

48 ΞΗΜΕΡΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 710193 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

78,87   0   0   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΡΟΥ 

49 ΜΕΛΕΣΑΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 709585 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

78,78 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΦΓΣ46ΜΤΛΗ-ΟΜ7



50 ΞΕΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 709955 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

78,67   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

51 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 710164 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

77,97   0 
ΑΡΧΑΝΩΝ-
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ  

4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ 

52 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 709991 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

76,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ 

53 ΤΡΟΥΛΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 709753 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

73,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΜΙΝΩΑ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ 

54 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 709629 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

72,41 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

55 ΓΕΡΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 709664 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

70,99 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΙΡΩΝ 

56 ΜΟΥΝΤΡΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 709914 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

70,98 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

57 ΚΟΠΙΔΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 710194 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

70,64   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΛΕΣΩΝ 

58 ΚΟΣΜΙΔΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΟΣΜΑΣ 709978 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

69,97   0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

59 ΠΕΛΕΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 710033 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

69,04   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

60 ΝΤΙΝΑ 
ΕΥΘΥΜΙΑ- 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 710510 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

67,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΣΗΜΙΟΥ 

61 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 709584 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

66,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

62 ΦΛΟΥΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 710004 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

66,2   0   0   

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

63 ΜΑΡΚΕΣΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 710093 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

62,75   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

64 ΧΟΥΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 710360 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

62,38 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΔΕΚΑ 

65 ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 709997 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

62,25 ΓΟΡΤΥΝΑΣ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

66 ΖΑΡΑΦΩΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 710049 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

60,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

67 ΠΑΣΧΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 709728 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

60,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΓΣ46ΜΤΛΗ-ΟΜ7



68 ΣΠΑΧΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΛΕΑΝΔΡΟΣ 710384 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

60,3   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΔΕΚΑ 

69 ΠΡΟΚΟΠΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ 709872 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

59,59   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΕΦΕΛΙΟΥ 

70 ΣΚΟΡΔΥΛΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 710482 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

59,19   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

71 ΔΑΡΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 710260 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

56,36   0   0   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΧΟΥ 

72 ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΜΙΧΑΗΛ 710485 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

51,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΡΟΥ 

73 ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 710168 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

49,21   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΛΙΩΝ 

74 ΚΟΥΣΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 710456 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

45,5 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 4 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΛΙΩΝ 

75 ΛΥΚΟΥΡΓΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 710243 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

44,54 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΧΟΥ 

76 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 
ΑΝΔΡΙΑΝΑ- 
ΔΑΣΚΑΛΙΑ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 710398 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

43,46   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΡΑΨΑΝΟΥ 

77 ΜΠΕΚΙΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 710321 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

43,12 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΙΡΩΝ 

78 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 710389 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

42,24 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΑΚΑ 

79 ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 710291 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

41,96 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΛΙΩΝ 

80 ΣΑΚΑΒΑΡΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-
ΔΩΡΟΘΕΑ 

ΧΑΡΙΛΑΟΣ 704801 

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΓΕΡΗΣ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

41,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

81 ΤΙΤΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 710318 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

41,17 ΓΟΡΤΥΝΑΣ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΔΕΚΑ 

82 ΔΕΤΟΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 710365 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

39,55   0   0   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΧΟΥ 

83 ΦΑΓΟΓΕΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 710491 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

38,7   0   0   

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

84 ΡΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ 710352 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

35,42   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 

85 ΚΑΝΑΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 710537 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

35,2   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΑΓΙΟΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: 6ΦΓΣ46ΜΤΛΗ-ΟΜ7



86 ΖΗΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 710474 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

34,72   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ 

87 ΦΙΛΙΠΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΟΡΙΤΣΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 710109 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

34,58   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΛΙΩΝ 

88 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 710330 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

33,76 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΧΟΥ 

89 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 710563 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

32,36 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΡΑΚΑ 

90 ΟΥΡΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 710285 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

31,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ 

91 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 710198 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

25,19 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

92 ΜΠΕΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 710361 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

23,62   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 

93 ΚΕΧΑΓΙΑΔΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 710517 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

19,69 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ 

94 ΒΟΥΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΡΑΣΧΟΣ 710544 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

18,41   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΡΑΚΑ 

95 ΚΟΚΚΙΝΙΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 710505 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

18,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 

96 ΜΑΝΔΑΜΑΔΙΩΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 710300 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

17,38   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΓΕΡΗΣ 

97 ΔΟΥΡΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 710313 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

14,93   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ 

ΠΕ03-ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΙ 

1 ΜΗΛΑΘΙΑΝΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 209914 
3ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

87,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

2 ΠΙΤΑΡΟΚΟΙΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 218180 
3ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

81,83 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 711061 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

52,89 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 ΜΗΛΙΩΤΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 711282 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

45,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 ΣΑΡΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 218196 
1ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

135,21 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
11ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΦΓΣ46ΜΤΛΗ-ΟΜ7



6 ΑΛΑΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 206883 
13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

120,8 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
8ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

7 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 227104 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΕΦΕΛΙΟΥ  

119,32 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4   
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 205096 

ΑΠΌ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗ/ΔΙΑ
ΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

117,37 ΓΟΡΤΥΝΑΣ 4 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΑΖΙΟΥ 

9 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕΤΡΟΣ 206938 
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

116,92 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10 ΤΖΙΜΠΡΑΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 197934 
12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

114,32 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

11 ΦΕΡΓΑΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 218292 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΟΥΒΩΝ 

110,99 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

12 ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 702611 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ 

110,61 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
5ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

13 ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 227012 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΛΕΣΩΝ 

111,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
3ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

14 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 710969 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

104,66 ΦΑΙΣΤΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

15 ΞΕΙΔΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 195541 
1ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

102,57 ΜΙΝΩΑ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ 

16 ΦΛΟΥΡΗΣ ΧΑΡΙΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 229563 

ΑΠΌ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗ/ΔΙΑ
ΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

95,42 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
12ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

17 ΠΑΥΛΑΚΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 710871 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

92,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

18 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 711112 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

90,59 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΑΓ. 
ΜΥΡΩΝΑ 

19 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 209167 

ΑΠΌ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗ/ΔΙΑ
ΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

89,89 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΙΡΩΝ 

20 ΚΑΚΑΜΠΟΥΡΑ 
ΧΡΥΣΟΘΕΑ-
ΑΡΤΕΜΙΣ 

ΦΩΚΙΩΝ 711024 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

85,98   0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
6ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

21 ΠΡΙΝΑΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 711011 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

82,28 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΝΕΡΑΤΟΥ 

22 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΛΟΥΪΖΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 710872 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

81,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
1ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

23 ΚΑΤΣΕΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ-
ΜΙΧΑΗΛ 

711101 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

80,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΙΡΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΦΓΣ46ΜΤΛΗ-ΟΜ7



24 ΑΣΣΑΡΓΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 710926 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

77,16 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΟΥΒΩΝ 

25 ΘΕΟΧΑΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 711148 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

76,09 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
3ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

26 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 711103 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

75,14 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΛΕΣΩΝ 

27 ΒΑΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 711037 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

73,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ 

28 ΚΟΝΤΑΔΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ- 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 711253 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

73,29   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ 

29 ΜΑΥΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 711270 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

73,04 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

30 ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 711222 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

70,84 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
5ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

31 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 711071 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

70,26 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

32 ΚΑΣΜΙΡΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 710942 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

69,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ 

33 ΧΟΥΡΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 711325 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

69,28   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ 

34 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 711154 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

66,26 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ 

35 ΞΕΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 711026 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

62,44 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ 

36 ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 711332 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

59,89 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

37 ΜΠΕΓΝΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 711225 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

59,42 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
1ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

38 ΓΚΑΤΖΟΦΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 711189 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

59,09   0   0   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΧΟΥ 

39 ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 711009 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

58,2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ 

40 ΞΙΦΑΝΤΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 711272 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

48,56 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

41 ΜΟΥΝΤΡΙΖΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 710961 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

48,07 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 4   0   
3ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΦΓΣ46ΜΤΛΗ-ΟΜ7



42 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 711209 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

47,42 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΑΛΙΩΝ 

43 ΑΓΓΕΛΗ ΕΡΑΣΜΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 711402 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

46,52 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
1ο ΕΠΑΛ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

44 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΠΑΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 711257 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

39,81 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΡΑΨΑΝΟΥ 

45 ΜΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 711413 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

38,7   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΕΦΕΛΙΟΥ 

46 ΓΙΔΑΡΗ ΣΤΕΛΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 711369 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

36,21   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΧΟΥ 

47 ΤΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 711395 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

35,9   0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΑΚΑ 

48 ΓΑΛΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 711301 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

35,87 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ 

49 ΜΠΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 711306 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

34,41 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ 

50 ΖΥΜΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ- 
ΙΣΑΒΕΛΛΑ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 711393 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

18,95 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΔΕΚΑ 

51 ΚΑΛΑΡΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 711329 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

18,03   0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 

52 ΠΑΠΑΔΟΥΡΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 711367 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

14,99   0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 

53 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 711388 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

12,86 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΗΜΙΟΥ 

54 ΚΑΡΑΣΜΑΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 711383 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

11,07   0   0   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΙΡΩΝ 

55 ΣΟΥΡΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 711416 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10,2   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 

56 ΤΖΙΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 711398 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΓΕΡΗΣ 

ΠΕ04.01-ΦΥΣΙΚΟΙ 

1 ΠΕΡΔΙΚΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 701226 

ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑ
ΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

202,75 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4       
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΜΙΣΙΡΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 218485 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΡΑΚΑ  

159,36 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
11ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΦΓΣ46ΜΤΛΗ-ΟΜ7



3 ΤΣΑΓΛΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 700706 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ  

109,39 
ΑΡΧΑΝΩΝ-
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 

4 
ΑΡΧΑΝΩΝ-
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ  

4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΘΡΑΨΑΝΟΥ 

4 ΚΑΠΑΝΤΑΪΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 702939 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

101,52 
ΑΡΧΑΝΩΝ-
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 

4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΕΦΕΛΙΟΥ 

5 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 703552 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

101,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΧΟΥ 

6 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 223415 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

82,56   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΗΜΙΟΥ 

ΠΕ04.02-ΧΗΜΙΚΟΙ 

1 ΞΥΔΙΑΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 712076 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

68,18 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 4   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΠΑΝΤΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 213308 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΛΕΣΩΝ  

87,23 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΠΕΡΔΙΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 700551 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ  

82,67 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΧΑΝΩΝ 

4 ΞΕΖΩΝΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 712084 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

76,7 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 ΚΑΓΙΑΛΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 712199 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

64,63 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 4   
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 ΚΑΝΤΙΔΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 712127 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

64,15 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

7 ΑΓΓΟΥΡΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 712179 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

61,43 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 712116 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

55,49   0   0   

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ ΜΕ 
ΛΥΚΕΙΑΚΕΣ ΤΑΞΕΙΣ 

9 ΑΛΕΞΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 712069 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

52,76 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΜΥΡΩΝΑ 

10 ΚΩΣΤΑΚΗ ΟΛΓΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 712146 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

46,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

11 ΑΜΑΡΓΙΩΤΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 712176 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

41,21 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΧΑΡΑΚΑ 

12 ΦΡΥΣΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 712171 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

29,22 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΩΝ ΔΕΚΑ 

13 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 712149 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

26,17   0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΣΗΜΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΦΓΣ46ΜΤΛΗ-ΟΜ7



14 ΚΑΒΟΥΣΑΝΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 712225 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

14,81 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 

ΠΕ04.04-ΒΙΟΛΟΓΟΙ 

1 ΠΕΤΣΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 712409 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

64,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

6ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΨΑΡΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 712504 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

59,85 ΜΙΝΩΑ 4   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΧΑΝΩΝ 

3 ΑΛΕΞΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 712401 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

86,59 ΜΙΝΩΑ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

4 ΒΟΛΙΚΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 712532 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

78,32 ΦΑΙΣΤΟΥ 4   0   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΙΡΩΝ 

5 ΞΑΝΘΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 712481 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

78,31 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 712508 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

73,95 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 4   0   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΒΩΝ 

7 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 712388 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

73,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

8 ΘΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 712392 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

71,02   0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

9 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 712421 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

70,64 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΡΟΥΣΩΝΑ 

10 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 712492 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

62,85 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

11 ΓΙΑΝΝΟΥΚΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 712573 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

60,28   0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΧΑΝΩΝ 

12 ΚΑΒΒΑΔΙΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΑΡΙΣΤΟΦΑΝΗΣ 712471 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

59,02   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ 

13 ΚΑΛΥΚΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 712488 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

50,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΛΕΣΩΝ 

14 ΘΕΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 712450 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

49,85 ΓΟΡΤΥΝΑΣ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

15 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 712622 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

49,08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ 

16 ΣΗΜΑΙΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 712459 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

47,85   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΧΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΦΓΣ46ΜΤΛΗ-ΟΜ7



17 ΣΗΜΑΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 712552 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

46,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

18 ΚΑΣΤΕΛΛΙΑΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 712435 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

45,39 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 

19 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 712570 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

41,69 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

20 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 712651 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

22,28   0   0   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΑΡΑΚΑ 

21 ΜΠΑΚΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 712580 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

13,6 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΕΡΓΕΡΗΣ 

ΠΕ04.05-ΓΕΩΛΟΓΟΙ 

1 ΑΛΕΞΙΑΔΟΥ ΜΕΛΑΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 712866 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

44,28   0   0   
11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗ 
ΡΑΦΑΗΛΙΑ-
ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕΤΡΟΣ 712822 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

28,77   0   0   
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΚΑΛΑΘΑ ΣΟΦΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 712812 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

21,99   0   0   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΛΙΣΟΥ 

4 ΠΟΥΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 712851 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

12,61 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΟΥΒΩΝ 

5 ΒΑΡΩΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 712857 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

11,03   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

6 ΞΗΡΟΥΧΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 712854 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

9,86 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΙΩΝ 

ΠΕ05-ΓΑΛΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 227546 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ  

166,87 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΚΟΙΛΑΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 170819 

ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑ
ΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

158,81           
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΜΕΝΑ 
ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 

3 ΒΟΥΡΑΚΗ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 227553 

ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑ
ΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

112,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΦΓΣ46ΜΤΛΗ-ΟΜ7



4 ΘΕΟΛΟΓΙΤΗΣ  
ΟΜΗΡΟΣ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 703931 

ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑ
ΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

84,25 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΗΜΙΟΥ 

ΠΕ06-ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1 ΠΑΠΑΔΟΚΩΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΕΛΛΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 219330 
6ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

113,59 
ΑΡΧΑΝΩΝ-
ΑΣΤΕΡΟΥΣΙΩΝ 

4   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΚΑΤΕΡΙΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ- 
ΚΛΑΥΔΙΟΣ 

224116 
6ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

169,03 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 198606 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΕΝΕΡΑΤΟΥ 

139,54 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΓΟΡΤΥΝΑΣ 4   
8ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 ΠΑΠΑΔΑΚΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ-
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 224204 
5ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

126,86 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
11ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΗΛΙΑΣ 713124 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

87,36   0   0   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΙΩΝ 

6 ΜΕΡΑΧΤΣΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 712990 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

83,5   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

7 ΓΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 713140 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

80,2   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΟΜΠΙΑΣ 

8 ΓΙΑΛΙΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 713112 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

77,73 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΙΟΥ 

9 ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 229127 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

70,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
6ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10 ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 713121 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

69,34   0   0   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΙΡΩΝ 

11 ΚΟΤΣΥΦΑΚΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 713075 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

66,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

12 ΑΔΙΚΗΜΕΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 713153 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

60,88 ΦΑΙΣΤΟΥ 4   0   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΧΟΥ 

13 ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΛΗ ΗΛΙΑΣ 713143 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

45,13   0   0   
6ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

14 ΓΑΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΕΥΔΟΚΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 713133 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

43,91   0   0   
1ο ΕΠΑΛ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΠΕ07-ΓΕΡΜΑΝΙΚΗΣ ΦΙΛΟΛΟΓΙΑΣ 

1 ΣΩΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 224554 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΑΖΙΟΥ 

138,1 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

7ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΦΓΣ46ΜΤΛΗ-ΟΜ7



2 ΧΑΜΟΥΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 184580 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

195,82   0   0 

τοποθέτηση στο 
μοναδικό 
εναπομείναν 
οργανικό κενό 
((Π.Δ. 50/1996 
άρθρο 15 παρ. 
12) 

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

3 ΒΑΣΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 700883 
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

114,72 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΦΑΙΣΤΟΥ 4   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΑΖΙΟΥ 

ΠΕ08-ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 

1 ΛΑΓΟΥΔΙΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 224638 
5ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

94,81 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
8ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΚΟΥΝΑΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 713512 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

53,32   0   0   
5ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕ11-ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

1 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 227810 

ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑ
ΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

218,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4       
11ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΕΠΤΑΜΗΝΙΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 224899 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

148,05 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 228136 

ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑ
ΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

106,55 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΧΟΥ 

ΠΕ33-ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙΑΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ (ΜΙΘΕ) 

1 ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 713683 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

24,14   0   0   
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΥΜΠΑΚΙΟΥ 

ΠΕ78-ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 

1 ΒΕΛΙΔΑΚΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 181699 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΓΑΖΙΟΥ 

125,2 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΜΑΡΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 214825 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

112,47 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΒΛΑΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 219927 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ  

97,01 ΜΙΝΩΑ 4   0   
11ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΦΓΣ46ΜΤΛΗ-ΟΜ7



ΠΕ79.01-ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 

1 ΜΕΤΟΧΙΑΝΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 718957 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

59,44 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

2 ΚΩΣΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 718981 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

54,36 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΥΛΙΣΟΥ 

3 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 719067 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

52,49   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΠΕ80-ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 

1 ΜΑΚΡΗ ΕΛΕΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 224725 

ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑ
ΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

171,56 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
11ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 214370 
1ο ΕΠΑΛ 
ΜΟΙΡΩΝ 

154,4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
1ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΤΑΒΛΑΔΩΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 219673 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΜΕΛΕΣΩΝ  

153,42 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 ΛΑΤΙΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 200580 
1ο ΕΠΑΛ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ  

131,87 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
5ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕ81- ΠΟΛ.ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ-ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 

1 ΜΑΛΕΤΣΙΚΑΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 719167 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

42,3   0   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

10ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΤΕΝΕΔΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 719154 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

53,73   0   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΑΣ 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ 

3 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΤΙΟΠΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 719163 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

53,07 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΖΑΡΟΥ 

4 ΤΗΛΙΓΑΔΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 719161 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

38,42 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΙΡΩΝ 

5 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΗΡΑΚΛΗΣ 719158 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

30,62 ΜΙΝΩΑ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΣΗΜΙΟΥ 

ΠΕ82- ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

1 ΣΩΜΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 215919 
6ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

89,4   0   0   
4o ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΛΥΡΩΝΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 719189 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

68,82 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
6ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΦΓΣ46ΜΤΛΗ-ΟΜ7



3 ΦΑΝΟΥΡΑΚΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ 719183 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

65,09 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΧΟΥ 

4 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 719198 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

46,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
6ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕ83- ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

1 ΜΗΝΑΔΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 215940 
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

130,1 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4   0   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΓΑΖΙΟΥ 

2 ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 172237 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΟΙΡΩΝ 

110,86 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 719328 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

69,78   0   0   ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΑΛΙΩΝ 

4 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 719343 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

63,91   0 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
5ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 ΤΣΑΧΑ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 719355 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

62,4   0   0   
1ο ΕΠΑΛ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΠΕ84- ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 

1 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 719390 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

40,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

4o ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 719389 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

29,27   0   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

6ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΧΑΙΡΕΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 229922 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΛΙΩΝ  

75,83   0   0   
2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 ΜΕΤΑΛΛΗΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 719394 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

69,28   0   0   
4o ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 719386 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

58,02 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΝΕΑΣ 
ΑΛΙΚΑΡΝΑΣΣΟΥ 

6 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 719393 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

32,96   0   0   
3ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕ85-ΧΗΜΙΚΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ 

1 ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 719417 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

10,28   0   0   1ο ΕΠΑΛ ΜΟΙΡΩΝ 

ΠΕ86-ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

1 ΣΜΑΡΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΙΩΑΝΝΗΣ 

205560 
ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΒΙΑΝΝΟΥ 

124,65 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

7ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΦΓΣ46ΜΤΛΗ-ΟΜ7



2 ΚΟΥΤΣΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 187684 
 ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΚΑΣΤΕΛΛΙΟΥ  

208,92   0   0   
5ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΠΛΑΣΤΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 209214 
1ο ΕΠΑΛ 
ΜΟΙΡΩΝ 

156,28 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
13ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕ87.01-ΙΑΤΡΙΚΗΣ 

1 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 719595 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

60,58 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
2ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΡΕΚΟΥΝΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 719614 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

23,1   0   0   
4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΜΠΡΑΤΣΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 719635 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

13,7   0   0   1ο ΕΠΑΛ ΜΟΙΡΩΝ 

ΠΕ87.02-ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

1 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 615011 

ΑΠΌ 
ΜΕΤΑΤΑΞΗ/ΔΙΑ
ΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

79,37 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
2ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 705585 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

61,73   0   0   
4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 705680 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

50,85 ΜΙΝΩΑ 4   0   1ο ΕΠΑΛ ΜΟΙΡΩΝ 

4 ΚΑΣΑΠΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 719688 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

39,47 ΜΙΝΩΑ 4   0   
1ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 ΜΑΡΓΕΤΟΥΣΑΚΗ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 719711 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

36,75 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 4   0   
4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

6 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 719680 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

32,89 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4   0   
3ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

7 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ 719724 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

31,5 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
1ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

8 ΜΑΚΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 719739 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

26,6 ΜΙΝΩΑ 4   0   1ο ΕΠΑΛ ΜΟΙΡΩΝ 

9 ΣΤΡΑΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 719712 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

23,89 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
3ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕ87.03-ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ 

1 ΜΑΝΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 199587 
1ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

85,22   0   0   
4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΑΔΑ: 6ΦΓΣ46ΜΤΛΗ-ΟΜ7



2 ΛΟΥΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 719800 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

54,33 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
1ο ΕΠΑΛ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

3 ΜΟΝΙΑΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΥΡΩΝ 719862 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

32,57 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
1ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

4 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 719826 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

29,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
1ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

5 ΚΟΥΔΟΥΜΑ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 719840 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

28,92 ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ 4   0   
1ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕ87.04-ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

1 ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 719871 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

38,2 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

2ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕ87.09-ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ 

1 ΣΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 720004 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

36,49   0   0   
4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΠΕ88.02-ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

1 ΑΣΣΑΡΓΙΩΤΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 172396 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΖΙΟΥ  

149,53 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΠΡΙΝΙΩΤΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΗΡΑΚΛΗΣ 229933 

ΑΠΟ 
ΜΕΤΑΘΕΣΗ/ΔΙΑ
ΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

80,76 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   
6ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

3 ΚΑΡΑΝΔΙΝΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 720106 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

74,45 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   
1ο ΕΠΑΛ 
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

4 ΣΥΝΤΙΧΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 720131 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

54,3 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   0   1ο ΕΠΑΛ ΜΟΙΡΩΝ 

ΠΕ88.03-ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

1 ΤΟΥΜΑΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΑΒΒΑΣ 720144 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

40,34   0   0   1ο ΕΠΑΛ ΜΟΙΡΩΝ 

ΠΕ88.04-ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

1 ΜΠΡΙΝΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 720148 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

44,85 ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   1ο ΕΠΑΛ ΜΟΙΡΩΝ 

ΠΕ88.05-ΦΥΣΙΚΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 

1 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 720158 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

39,9   0   0 
ΕΙΔΙΚΗ 
ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΜΟΙΡΩΝ 

ΑΔΑ: 6ΦΓΣ46ΜΤΛΗ-ΟΜ7



ΤΕ01.19-ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ 

1 ΤΟΥΡΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 720966 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

36,86   0   0 

  

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 720970 ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

35,97   0   0 

  

1ο ΕΠΑΛ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

 

 

Β. Οι παρακάτω εκπαιδευτικοί Γενικής Παιδείας, οι οποίοι δεν κατέστη δυνατόν να τοποθετηθούν σε οργανικά κενά σχολείων της περιοχής μετάθεσης Ηρακλείου, σύμφωνα με 

τις διατάξεις του άρθρου 15 του Π.Δ. 50/1996, όπως έχει συμπληρωθεί με το άρθρο 13 του Π.Δ. 100/1997, παραμένουν στη διάθεση του ΠΥΣΔΕ Ν. Ηρακλείου, ως εξής:  

 

Α/Α Επώνυμο Όνομα Όνομα πατρός Α.Μ. Οργανική θέση 
Σύνολο 
μορίων 

Δήμος ή 
κοινότητα 
εντοπιότητας 

Μόρια 
εντοπιότητας 

Δήμος ή κοινότ. 
εργασίας 
συζύγου 

Μόρια 
συνυπηρέτησης 

Παρατηρήσεις 
Σχολείο 
Τοποθέτησης 

ΠΕ88.03-ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

1 ΤΣΑΡΔΑΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΗΣΗΣ 720139 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

45,89 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 4   

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 
ΣΤΗΝ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

2 ΜΩΣΑΪΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΣ 720143 
ΝΕΟΔΙΟΡΙΣΤΟΣ/
ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

34,99   0   0   

ΠΑΡΑΜΕΝΕΙ 
ΣΤΗΝ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΠΥΣΔΕ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 

                                                                                                   Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας                   
                                                                                                          Εκπαίδευσης Ηρακλείου 

                                 
 
                                                                                                                                                                                                             ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
       ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί                                                
2. Ενδιαφερόμενες Σχολικές Μονάδες                          
3. Ατομικός Φάκελος                                                       
4. Μηχανογράφηση                                                                

  
                                           
                                                                          

ΑΔΑ: 6ΦΓΣ46ΜΤΛΗ-ΟΜ7


		2022-06-21T12:55:32+0300
	Athens




